
Стартовый
номер

Экипаж

Вихров - Круглов

Прохоров - Карчинский

Чуланов - Алексеев

Королев - Волынкин

Русяев - Диденко

Питерцов - Елисеев

Пыстогов - Утробин

Нигматуллин - Шмелев

Денисов - Сазанов

Борисов - Громов

1

9

4

2

10

5

3

6

7

8

Стартовый
номер

Экипаж

Арестов - Галицкий

Федоров - Селиванов

Матросов - Шабетя

Никулин - Словецкий

Угрюмов - Воронов

Биктагиров - Маряшин

Фролов - Фельдман

Мычко - Юрганов

Шерстников -
Кривозубов

Ферафонтов - Кудинов

11

19

14

12

20

15

13

16

17

18

СТАРТОВЫЕ НОМЕРА

Главный судья, председатель оргкомитета – В.В.  Иноземцев 
Главный секретарь – Д.М. Демидов 
Заместитель главного судьи - А.А.  Никишин

Главная судейская коллегия:

Лига Профессиональных Рыболовов
PROANGLERS.RU

 15/10/2022 - 20/10/2022 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
КУЙБЫШЕВСКОЕ ВОДОХРАНИЛИЩЕPAL 2022. ВТОРОЙ ЭТАП


